
Турнир во детски тенис
ЛИСТА НА

ДЕТСКИ ТУРНИР ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС МОМЧИЊА ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

ТК МОНДАНО - СКОПЈЕ Регионален турнир во детски тенис, Црвен, Портокалов тенисВладимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJK

I 

STATU

S RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A DA/NE

1 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ 27.05.2011

2 НОЧЕВ Давид Мондано

3 ШОЉАКОВСКИ Калин MTP 15.03.2012

4 КИТАНОВСКИ Петар MTP 24.11.2011

5 ВЕЛКОВСКИ Филип MTP 28.09.2011

6 БОГДАНОВИЌ Константин ТАА 27.10.2011

7 ЈУЛДИЗ Селим ТАА

8 ГОРЈАНОСКИ Калин ТАА

9 КУЗМНОВ Леонид ТАА

10 ЌАЗИМ Тан ЈУГ 17.03.2012

11 СТОЈАНОВСКИ Алексеј ТК ТУмба 10.06.2011

12 МИТЕВСКИ Калин Тениспарк

13 СТЕФАНОВ Дамјан Тениспарк 05.09.2012

14 ДОЈЧИНОВ Максим Тениспарк 13.12.2013

15 ЈАКИМОВСКИ Томи Тениспарк
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